
令和３年９月２４日 

１年生保護者 様 

高知県立岡豊高等学校長 

 

 

 

第２０回体育祭の保護者の観覧について 

 

涼秋の候、保護者の皆様方にはますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。日頃は学校の活動につ

いてご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、第２０回体育祭を１０月６日（水曜日）に実施いたしますが、保護者の観覧については、新型コロナ

感染拡大防止のため、希望される２年生、３年生の生徒の保護者を対象とし、各ご家庭１名とさせていただ

きました。 

このことは、1年生は、次回の体育祭の開催が３年次に実施されるのに対し、２年生、３年生は高校生活

最後の体育祭であることから、２年生、３年生の保護者のみとさせていただきました。 

本来なら、希望される全ての保護者の方に、体育祭を観覧していただきたいのですが、このような措置

をさせていただくことをご了承ください。 


